Lampiran

Form isian untuk akreditasi

4.3.2  Aktivitas dosen tetap dinyatakan dalam SKS rata-rata per semester pada satu tahun akademik terakhir, diisi dengan perhitungan sesuai SK Dirjen Dikti no. 48 tahun 1983 (12 SKS setara dengan 36 jam kerja per minggu)
	No.
	Nama 

Dosen Tetap
	SKS

Pengajaran pada
	SKS

Pene-litian
	SKS

Pengab-dian kepada Masya-rakat
	SKS

Manajemen**
	Jum-lah SKS

	
	
	PS Sendiri
	PS Lain

PT Sen-diri
	PT Lain
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	PT Sen-diri
	PT Lain
	

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4.5.2    Keikutsertaan dosen tetap dalam kegiatan seminar ilmiah/lokakarya/penataran/ workshop/ pagelaran/ pameran/peragaan yang melibatkan pakar/ahli dari luar PT
	No.
	Nama Dosen
	Jenis Kegiatan*
	Tempat
	Waktu
	Sebagai

	
	
	
	
	
	Penyaji
	Peserta

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


4.5.3.1  Penguji Luar

	No.
	Nama Dosen
	Nama Lembaga
	Waktu 
	Tingkat
(Lokal, Nasional, Internasional)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


4.5.3.2  Pakar/Konsultan/Staf Ahli/Nara Sumber

	No.
	Nama Dosen
	Nama Lembaga
	Waktu 
	Tingkat
(Lokal, Nasional, Internasional)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


4.5.3.3  Keanggotaan pada Lembaga-lembaga Profesi dan Ilmiah

	No.
	Nama Dosen
	Nama Lembaga
	Waktu 
	Tingkat
(Nasional, Internasional)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


4.5.3.4  Visiting Professor
	No.
	Nama Dosen
	Nama Lembaga
	Waktu 
	Tingkat
(Nasional, Internasional)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


4.5.4    Sebutkan pencapaian prestasi/reputasi dosen tetap (misalnya prestasi dalam pendidikan, penelitian dan pelayanan/pengabdian kepada masyarakat) berupa hadiah dan penghargaan lainnya.

	No.
	Nama Dosen
	Prestasi yang Dicapai*
	Waktu Pencapaian
	Tingkat
(Lokal, Wilayah, Nasional, Internasional)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	2010
	


6.1.2.3  Tuliskan dana untuk kegiatan penelitian pada lima tahun terakhir yang melibatkan dosen yang bidang keahliannya sesuai dengan program studi, dengan mengikuti format tabel berikut:

	Tahun
	Judul Penelitian
	Nama Dosen yang Terlibat
	Sumber dan Jenis Dana
	Jumlah Dana*

(Juta Rupiah)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	
	


6.1.2.4 Tuliskan dana yang diperoleh dari/untuk kegiatan pelayanan/pengabdian kepada masyarakat pada lima tahun terakhir dengan mengikuti format tabel berikut: 

	Tahun
	Judul Kegiatan Pelayanan/Pengabdian kepada Masyarakat
	Sumber dan Jenis Dana
	Jumlah Dana

(Juta Rupiah)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	
	
	
	

	
	
	
	


7.1.1  Agenda dan judul penelitian dosen tetap dan judul disertasi.

Tuliskan agenda dan judul penelitian dosen tetap mengikuti format tabel berikut.

	No.
	Nama Dosen
	Agenda Penelitian
	Judul Penelitian
	Keterlibatan dengan Jaringan Penelitian*

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	
	


7.1.4  Tuliskan judul artikel ilmiah/karya ilmiah/karya seni/buku yang dipublikasikan oleh dosen tetap yang bidang keahliannya sesuai dengan PS dengan mengikuti format tabel berikut:

	No.
	Judul(1)
	Nama-nama Dosen
	Dipubli-kasikan pada
	Tahun

Penyajian/

Publikasi
	Nama Lembaga Sitasi(2)
	Tingkat(3)

	
	
	
	
	
	
	Lokal/ Nasional Tidak Terakre-ditasi
	Nasional Terakre-ditasi
	Interna-sional

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


7.1.5   Tuliskan dosen yang melakukan penelitian dengan melibatkan mahasiswa program doktor untuk penelitian disertasinya, pada tahun akademik terakhir (TS).

	No.
	Nama Dosen
	Topik Penelitian
	Jumlah Mahasiswa yang Terlibat

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	
	
	
	


7.1.6  Sebutkan karya dosen dan atau mahasiswa program studi yang telah memperoleh hak paten/HaKi atau karya yang mendapat pengakuan/penghargaan dari lembaga nasional/ internasional.

	
	Nama Karya*

	No.
	Paten/HaKI
	Karya yang Mendapat Pengakuan/Penghargaan dari Lembaga Nasional/Internasional

	(1)
	(2)
	(3)

	
	
	

	
	
	


7.2.2  Tuliskan nama dosen, judul, waktu dan hasil/dampak kegiatan pelayanan/pengabdian kepada masyarakat.

	No.
	Nama Dosen
	Judul Kegiatan Pelayanan/Pengabdian kepada Masyarakat
	Waktu Kegiatan
	Hasil atau Dampak Kegiatan

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


